Výsledky analýzy dat 

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  

1. Rodinný dům č.p. 2  509 126,30 Kč 

2. Zem. část  418 297,40 Kč 

3. Pozemek  174 525,30 Kč 

Výsledná cena - celkem:  1 101 949,- Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  1 101 950,- Kč 

slovy: Jedenmilionjednostojedentisícdevětsetpadesát Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

1 101 950 Kč  

slovy: Jedenmilionjednostojedentisícdevětsetpadesát Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Rodinný dům č.p. 2  494 297,30 Kč 

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. Zem. část  406 114,- Kč 

3. Hodnota pozemků  

3.1. Pozemek  960 400,- Kč 

4. Porovnávací hodnota

[...]

z toho hodnota pozemku 960 400 Kč 

Silné stránky  
+ klidná lokalita 

+ hospodářská část 

Slabé stránky  
- k celkové rekonstrukci 

- min. občanská vybavenost v obci 

TRŽNÍ HODNOTA 
    s použitím atributů pro určení ceny obvyklé 

1 600 000 Kč  

slovy: Jedenmilionšestsettisíc Kč  

Při určení obvyklé ceny vycházel znalec ze znalosti místního trhu nemovitostí, dle místního šetření i 

informací od realitních kanceláří. Jako základ pro stanovení obvyklé ceny, zde tržní hodnoty, byly 

znalcem převzaty údaje porovnávací metody, které vycházejí z nabídkových a prodejních cen

[...]

stojí na pozemku p.č.: St.    2/1, zapsané na LV č. 5, pro k.ú. Džbánice, obec Džbánice, okres Znojmo, 

u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo. 

TRŽNÍ HODNOTA 
s použitím atributů pro určení 

ceny obvyklé 
      1 600 000 Kč   slovy: Jedenmilionšestsettisíc Kč 

Zdůvodnění dle § 2, odst. 3 zák č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku - v dané lokalitě se pro určení 

obvyklé ceny nepodařilo pro porovnání zjistit sjednané ceny stejných nebo obdobných nemovitostí v 

adekvátním časovém období. Z tohoto důvodu byla jako hodnota oceňovaných nemovitostí určena